TROFEO ITALO [ CAMPIONATO REGIONALE LAZIO m

M'I an' MOTOCROSS E MINICROSS ||

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

fi&}%v

4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani
MX1 /7 MX2 U21 + 021 Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km ._._.

Prima Manche 17/704/2017 11:20 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:38 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(92) Gizzi Antonio 1 11:28:45.310
(5) Compagnone Felice 1 11:28:27.322 2 1:55.012 +4.238 11:30:40.322
T 11.28.23.652 2 11:30:15.426 3 1:55.148 +4.374  11:32:35.470
2 1:46.998 +0.383 11:30:10.650 3 1:49.735 +1.631 11:32:05.161 4 1:52.953 +2.179 11:34:28.423
3 1:46.748 +0.133 11:31:57.398 4 1:51.434 +3.330 11:33:56.595 5 1:52.655 +1.881 11:36:21.078
4 11:33:44.013 5 1:50.034 +1.930 11:35:46.629 6 1:53.364 +2.590 11:38:14.442
5 1:47.047 +0.432 11:35:31.060 6 1:50.988 +2.884 11:37:37.617 7 1:53.988 +3.214 11:40:08.430
6 1:47.969 +1.354 11:37:19.029 7 1:50.734 +2.630 11:39:28.351 8 1:51.602 +0.828 11:42:00.032
7 1:48.027 +1.412 11:39:07.056 8 1:53.815 +5.711 11:41:22.166 9 1:52.065 +1.291 11:43:52.097
8 1:47.045 +0.430 11:40:54.101 9 1:52.463 +4.359 11:43:14.629 10 11:45:42.871
9 1:48.209 +1.594 11:42:42.310 10 1:53.896 +5.792 11:45:08.525 1 1:53.529 +2.755 11:47:36.400
10 1:48.679 +2.064 11:44:30.989 u 1:55.775 +7.671 11:47:04.300
11 1:53.419 +6.804 11:46:24.408 (355) Solazzo Cristian
(109) Milani Luca 1 11:28:32.753
(31) De Santis Gianmarco 1 11:28:30.595 2 1:51.075 +1.363 11:30:23.828
1 11:28:29.823 2 1:56.330 +7.175 11:30:26.925 3 11:32:13.540
2 1:47.792 +0.818 11:30:17.615 3 1:49.769 +0.614 11:32:16.694 4 1:51.024 +1.312 11:34:04.564
3 1:48.172 +1.198  11:32:05.787 4 11:34:05.849 5 1:53.079 +3.367  11:35:57.643
4 1:48.393 +1.419 11:33:54.180 5 1:54.307 +5.152 11:36:00.156 6 2:12.637 +22.925 11:38:10.280
5 11:35:41.154 6 1:51.796 +2.641 11:37:51.952 7 1:54.331 +4.619 11:40:04.611
6 1:46.996 +0.022 11:37:28.150 7 1:50.382 +1.227 11:39:42.334 8 1:54.441 +4.729 11:41:59.052
7 1:48.063 +1.089 11:39:16.213 8 1:49.719 +0.564 11:41:32.053 9 1:54.012 +4.300 11:43:53.064
8 1:47.826 +0.852 11:41:04.039 9 1:54.036 +4.881 11:43:26.089 10 1:51.455 +1.743 11:45:44.519
9 1:48.611 +1.637 11:42:52.650 10 1:51.527 +2.372 11:45:17.616 11 1:54.003 +4.291 11:47:38.522
10 1:48.619 +1.645 11:44:41.269 u 1:56.697 +7.542 11:47:14.313
1 1:48.953 +1.979 11:46:30.222 (619) Mocini Riccardo
(235) Lentini Alessandro 1 11:28:57.791
(49) Manili Michele 1 11:28:39.260 2 1:52.754 +1.277 11:30:50.545
1 11.28:29.059 2 11:30:27.466 3 1:52.747 +1.270 11:32:43.292
2 1:49.055 +1.746 11:30:18.114 3 1:50.618 +2.412 11:32:18.084 4 1:53.581 +2.104 11:34:36.873
3 1:48.113 +0.804 11:32:06.227 4 1:48.651 +0.445 11:34:06.735 5 1:54.461 +2.984 11:36:31.334
4 1:49.026 +1.717 11:33:55.253 5 1:51.406 +3.200 11:35:58.141 6 1:53.060 +1.583 11:38:24.394
5 1:47.340 +0.031 11:35:42.593 6 1:50.241 +2.035 11:37:48.382 7 1:53.091 +1.614 11:40:17.485
6 11:37:29.902 7 1:52.036 +3.830 11:39:40.418 8 1:52.451 +0.974 11:42:09.936
7 1:48.850 +1.541 11:39:18.752 8 1:51.427 +3.221 11:41:31.845 9 1:52.606 +1.129 11:44:02.542
8 1:48.159 +0.850 11:41:06.911 9 1:55.882 +7.676 11:43:27.727 10 1:54.617 +3.140 11:45:57.159
9 1:48.328 +1.019 11:42:55.239 10 1:54.605 +6.399 11:45:22.332 11 1:51.477 11:47:48.636
10 1:48.564 +1.255 11:44:43.803 u 1:55.735 +7.529 11:47:18.067
1 1:47.639 +0.330 11:46:31.442 (445) Lini Danilo
(474) Girolami Simone 1 11:28:40.221
(224) Brugnoni Alessandro 1 11:28:33.562 2 1:53.874 +1.056 11:30:34.095
1 11:28:28.194 2 1:50.983 +1.312 11:30:24.545 3 1:52.818 11:32:26.913
2 1:47.658 +0.952 11:30:15.852 3 11:32:14.216 4 1:53.531 +0.713 11:34:20.444
3 1:47.145 +0.439 11:32:02.997 4 1:50.619 +0.948 11:34:04.835 5 1:54.514 +1.696 11:36:14.958
4 11:33:49.703 5 1:50.859 +1.188 11:35:55.694 6 1:54.697 +1.879 11:38:09.655
5 1:47.848 +1.142 11:35:37.551 6 1:50.969 +1.298 11:37:46.663 7 1:55.829 +3.011 11:40:05.484
6 1:47.502 +0.796 11:37:25.053 7 1:53.897 +4.226 11:39:40.560 8 1:55.703 +2.885 11:42:01.187
7 1:47.785 +1.079 11:39:12.838 8 1:55.477 +5.806 11:41:36.037 9 1:55.762 +2.944 11:43:56.949
8 1:47.830 +1.124 11:41:00.668 9 1:54.593 +4.922 11:43:30.630 10 1:56.959 +4.141 11:45:53.908
9 1:48.274 +1.568 11:42:48.942 10 1:56.038 +6.367 11:45:26.668 1 1:55.697 +2.879 11:47:49.605
10 1:56.094 +9.388 11:44:45.036 11 1:59.707 +10.036 11:47:26.375
1 1:46.744 +0.038 11:46:31.780 (39) Milani Mirko
(347) Dell'Ovo Luigi 1 11:28:48.759
(150) Crepaldi Dario 1 11:28:35.882 2 1:54.483 +1.895 11:30:43.242
T 11.28:31.725 2 11:30:26.096 3 1:53.007 +0509  11:32:36.339
2 1:49.764 +1.259 11:30:21.489 3 1:51.515 +1.301 11:32:17.611 4 1:54.939 +2.351 11:34:31.278
3 11:32:09.994 4 1:52.867 +2.653 11:34:10.478 5 11:36:23.866
4 1:48.516 +0.011 11:33:58.510 5 1:53.713 +3.499 11:36:04.191 6 1:52.603 +0.015 11:38:16.469
5 1:49.094 +0.589 11:35:47.604 6 1:52.316 +2.102 11:37:56.507 7 1:56.263 +3.675 11:40:12.732
6 1:50.379 +1.874 11:37:37.983 7 1:54.466 +4.252 11:39:50.973 8 1:55.386 +2.798 11:42:08.118
7 1:50.723 +2.218 11:39:28.706 8 1:55.231 +5.017 11:41:46.204 9 1:56.481 +3.893 11:44:04.599
8 1:50.617 +2.112 11:41:19.323 9 1:54.524 +4.310 11:43:40.728 10 1:54.223 +1.635 11:45:58.822
9 1:50.467 +1.962 11:43:09.790 10 1:54.719 +4.505 11:45:35.447 11 1:53.629 +1.041 11:47:52.451
10 1:50.838 +2.333 11:45:00.628 u 1:59.280 +9.066 11:47:34.727
1 1:52.748 +4.243 11:46:53.376 (7) Paolucci Simone
(277) Angelici Federico 1 11:28:51.298
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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.4/\ C. Reg_]. Lazio - Trofeo Italo Milani

MX1 / MX2 U21 + 021

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:38

17/04/2017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:57.071 +5.604 11:30:48.369
3 11:32:39.836
4 1:53.070 +1.603 11:34:32.906
5 1:53.839 +2.372 11:36:26.745
6 1:54.049 +2.582 11:38:20.794
7 1:52.998 +1.531 11:40:13.792
8 1:54.754 +3.287 11:42:08.546
9 1:56.842 +5.375 11:44:05.388

10 1:54.264 +2.797 11:45:59.652
11 1:56.617 +5.150 11:47:56.269

(801) Mastronunzio Simone
1 11:28:43.110
2 1:55.220 +0.556 11:30:38.330
3 1:55.425 +0.761 11:32:33.755
4 1:55.890 +1.226 11:34:29.645
5 1:55.382 +0.718 11:36:25.027
6 1:55.310 +0.646 11:38:20.337
7 11:40:15.001
8 1:56.353 +1.689 11:42:11.354
9 1:56.121 +1.457 11:44:07.475
10 1:56.800 +2.136 11:46:04.275
11 1:58.688 +4.024 11:48:02.963
(527) Di Domenicantonio Yari
1 11:28:38.255
2 11:30:32.027
3 1:53.897 +0.125 11:32:25.924
4 1:56.548 +2.776 11:34:22.472
5 1:55.277 +1.505 11:36:17.749
6 1:56.152 +2.380 11:38:13.901
7 1:57.226 +3.454 11:40:11.127
8 1:56.118 +2.346 11:42:07.245
9 1:59.674 +5.902 11:44:06.919
10 1:58.518 +4.746 11:46:05.437
11 2:01.675 +7.903 11:48:07.112
(262) Anselmi Pierpaolo
1 11:28:43.353
2 1:56.090 +1.151 11:30:39.443
3 11:32:34.382
4 1:57.631 +2.692 11:34:32.013
5 1:56.296 +1.357 11:36:28.309
6 1:57.897 +2.958 11:38:26.206
7 1:55.806 +0.867 11:40:22.012
8 1:57.528 +2.589 11:42:19.540
9 1:56.807 +1.868 11:44:16.347
10 1:57.820 +2.881 11:46:14.167
11 2:00.965 +6.026 11:48:15.132
(72) Pacifici Alessandro
1 11:28:44.932
2 11:30:41.149
3 1:57.479 +1.262 11:32:38.628
4 1:57.928 +1.711 11:34:36.556
5 1:58.006 +1.789 11:36:34.562
6 1:57.719 +1.502 11:38:32.281
7 1:57.186 +0.969 11:40:29.467
8 1:57.081 +0.864 11:42:26.548
9 1:58.541 +2.324 11:44:25.089
10 2:02.517 +6.300 11:46:27.606
(666) D'Auria Damiano
1 11:28:42.090
2 1:55.967 11:30:38.057
3 1:57.341 +1.374 11:32:35.398

Giro Tempo del Giro
10 2:07.901

(536) Mazziotti Luca

Diff
+5.476 11:47:42.790

1 11:29:01.516
2 2:06.391 +7.208 11:31:07.907
3 2:02.782 +3.599 11:33:10.689
4 1:59.390 +0.207 11:35:10.079
5 11:37:09.262
6 2:04.155 +4.972 11:39:13.417
7 2:09.278 +10.095 11:41:22.695
8 2:07.096 +7.913 11:43:29.791
9 2:03.885 +4.702 11:45:33.676
10 2:10.458 +11.275 11:47:44.134

(374) Panetta Andrea
1 11:28:55.082
2 2:06.757 +2.218 11:31:01.839
3 2:07.465 +2.926 11:33:09.304
4 11:35:13.843
5 2:08.377 +3.838 11:37:22.220
6 2:11.944 +7.405 11:39:34.164
7 2:12.045 +7.506 11:41:46.209
8 2:09.148 +4.609 11:43:55.357
9 2:12.827 +8.288 11:46:08.184
10 2:11.878 +7.339 11:48:20.062

(721) Posati Antonio

Giro lempo del Giro Diff Ora
4 2:00.617 +4.650 11:34:36.015
5 1:57.716 +1.749 11:36:33.731
6 1:59.693 +3.726 11:38:33.424
7 1:58.191 +2.224 11:40:31.615
8 1:59.713 +3.746 11:42:31.328
9 2:01.112 +5.145 11:44:32.440

10 2:04.835 +8.868 11:46:37.275
(41) Bastianini Simone
1 11:28:35.348
2 1:55.034 +1.167 11:30:30.382
3 11:32:24.249
4 1:54.712 +0.845 11:34:18.961
5 1:58.025 +4.158 11:36:16.986
6 1:56.380 +2.513 11:38:13.366
7 1:58.929 +5.062 11:40:12.295
8 1:57.389 +3.522 11:42:09.684
9 2:35.212 +41.345 11:44:44.896
10 2:14.179 +20.312 11:46:59.075
(125) Giammaria Giacomo
1 11:28:41.567
2 11:30:36.688
3 1:56.736 +1.615 11:32:33.424
4 1:57.735 +2.614 11:34:31.159
5 1:58.792 +3.671 11:36:29.951
6 2:17.285 +22.164 11:38:47.236
7 2:01.117 +5.996 11:40:48.353
8 2:05.257 +10.136 11:42:53.610
9 2:03.660 +8.539 11:44:57.270
10 2:04.140 +9.019 11:47:01.410
(25) Ferrari Marco
1 11:28:44.733
2 11:30:43.108
3 2:00.481 +2.106 11:32:43.589
4 2:01.212 +2.837 11:34:44.801
5 2:01.934 +3.559 11:36:46.735
6 2:05.309 +6.934 11:38:52.044
7 2:04.944 +6.569 11:40:56.988
8 2:06.725 +8.350 11:43:03.713
9 2:07.695 +9.320 11:45:11.408
10 2:07.853 +9.478 11:47:19.261
(22) lannetta Lorenzo
1 11:29:03.503
2 2:00.696 +0.506 11:31:04.199
3 2:01.589 +1.399 11:33:05.788
4 2:00.430 +0.240 11:35:06.218
5 2:01.420 +1.230 11:37:07.638
6 11:39:07.828
7 2:02.904 +2.714 11:41:10.732
8 2:03.822 +3.632 11:43:14.554
9 2:03.131 +2.941 11:45:17.685
10 2:01.679 +1.489 11:47:19.364
(103) Mazziotti Andrea
1 11:28:51.422
2 11:30:53.847
3 2:03.070 +0.645 11:32:56.917
4 2:04.804 +2.379 11:35:01.721
5 2:04.741 +2.316 11:37:06.462
6 2:09.359 +6.934 11:39:15.821
7 2:04.582 +2.157 11:41:20.403
8 2:06.287 +3.862 11:43:26.690
9 2:08.199 +5.774 11:45:34.889

1 11:28:47.600
2 11:30:52.581
3 2:07.371 +2.390 11:32:59.952
4 2:05.991 +1.010 11:35:05.943
5 2:05.431 +0.450 11:37:11.374
6 2:19.334 +14.353 11:39:30.708
7 2:15.319 +10.338 11:41:46.027
8 2:12.538 +7.557 11:43:58.565
9 2:15.581 +10.600 11:46:14.146
10 2:20.785 +15.804 11:48:34.931
(319) Dragonetti Massimiliano
1 11:28:51.570
2 11:31:00.489
3 2:10.185 +1.266 11:33:10.674
4 2:16.610 +7.691 11:35:27.284
5 2:27.977 +19.058 11:37:55.261
6 2:14.260 +5.341 11:40:09.521
7 2:22.791 +13.872 11:42:32.312
8 2:25.593 +16.674 11:44:57.905
9 2:20.281 +11.362 11:47:18.186
(191) Giamminonni Diego
1 11:29:00.795
2 11:31:07.451
3 2:10.924 +4.268 11:33:18.375
4 2:20.646 +13.990 11:35:39.021
5 2:20.379 +13.723 11:37:59.400
6 2:21.732 +15.076 11:40:21.132
7 2:23.591 +16.935 11:42:44.723
8 2:27.667 +21.011 11:45:12.390
9 2:20.206 +13.550 11:47:32.596
(119) Loreti Daniele
1 11:28:48.208
2 2:01.871 +1.861 11:30:50.079
3 2:03.291 +3.281 11:32:53.370
4 2:01.982 +1.972 11:34:55.352
5 2:01.258 +1.248 11:36:56.610

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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| CAMPIONATO REGIONALE LAZIO
MOTOCROSS E MINICROSS ||

4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

MX1 / MX2 U21 + 021
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:38

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

17/04/2017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

6 2:00.010 11:38:56.620
7 3:02.671 +1:02.661 11:41:59.291

(81) Petrillo Massimo
1 11:29:15.340
2 2:46.007 11:32:01.347
3 2:46.915 +0.908 11:34:48.262
4 2:46.192 +0.185 11:37:34.454
5 2:51.386 +5.379 11:40:25.840
6 3:07.147 +21.140 11:43:32.987

(995) Calisti Francesco
1 11:28:36.431
2 1:51.657 +1.060 11:30:28.088
3 11:32:18.685

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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